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Sza now ni Pań stwo!

To już 24 wydanie rocznika „Almanachu Mediów i Reklamy” i trzecie w formie elektronicznej. 

Publikacja została uzupełniona o informacje dotyczące nagród przyznawanych przez miesięcznik
„Media Marketing Polska” w raportach specjalnych oraz w konkursach Golden Arrow i Kreatura.
Dodatkowo wzbogaciliśmy „Almanach” wybranymi raportami branżowymi,  jakie powstały w
2022 roku. Są to: „Agencje Reklamowe i Domy Mediowe”, „Agencje Eventowe”, „Agencje PR”,
„Agencje Marketing Services”, „Agencje Digital”, „Studia Produkcyjne”, „Wydawcy” oraz
„Biura Reklamy”. 

Ponadto wszystkie adresy stron www, jak i adresy mailowe oraz reklamy mają aktywne
hyperlinki. Mamy nadzieję, że w ten sposób rocznik stał się jeszcze bardziej kompletnym
i wszechstronnym zbiorem informacji o podmiotach na rynku komunikacji marketingowej,
a także dostarczy niezbędnej wiedzy na temat tego, które z nich wyróżniły się w minionym
roku. 

Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim reklamodawcom za wsparcie tegorocznego
wydania w tym niezmiernie trudnym czasie oraz redaktorom ankiet za nieustającą wytrwałość
w uzupełnianiu informacji o swoich firmach. 

Do kogo jest adresowany  „Almanach”? Jeśli planują Państwo kampanię reklamową, myślą
o prezencie dla swoich partnerów biznesowych, chcą zlecić wykonanie strony WWW lub
badają rynek, a może szukają konkretnych kontaktów czy też klientów − to wszystko i jeszcze
więcej znajduje się w „Almanachu Mediów i Reklamy”.

„Almanach” jest jedyną tak obszerną publikacją branżową na polskim rynku. Zawiera blisko
1200 prezentacji firm.

W „Almanachu” wyróżniliśmy trzy zasadnicze działy:
• Media,
• Usługi reklamowo-marketingowe,
• Inne.

Dokonaliśmy podziału na 48 głównych sekcji i 83 podsekcje. Dodaliśmy 13 indeksów
rzeczowych, umieściliśmy też indeks magazynów BtoB i BtoC. Ponadto „Almanach” zawiera
indeks ogólny zaprezentowanych firm. 

Jak zawsze mamy nadzieję, że również tegoroczne wydanie „Almanachu Mediów i Reklamy”
będzie dla Państwa niezastąpionym narzędziem w codziennej pracy zawodowej.

Z pozdrowieniami!
Piotr Łukowski 

i zespół redakcyjny

Przy po mi na my, że stan dar do wa (tek sto wa) pre zen ta cja fir my w „Al ma na chu” jest bez płat na.
Wszel kie da ne za war te w „Al ma na chu Me diów i Re kla my” po cho dzą bez po śred nio 
od po szcze gól nych firm za pre zen to wa nych w ka ta lo gu.
Wszel kie uwa gi i py ta nia pro si my kie ro wać na ad res: al ma nach@me dia.com.pl.
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